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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82427012J

2. Data e Regjistrimit 27/12/2018
3. Emri i Subjektit Fusion BPO Services
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Twin Towers, Bulevardi 
''Deshmoret e Kombit'', kulla e pare, Zyra A1, A2, A3 dhe 
A4, Kati 13 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te operoje ne sektorin e telekomunikacionit duke kryer cdo 

lloj veprimtarie nepermjet telefonit per llogarine e vet apo te 
te treteve me seli ne Shqiperi apo cdo vend tjeter qe ka lidhje 
me Republiken e Shqiperise, duke respektuar ligjin ne 
fuqi.Te kryeje aktivitete nepermjet telefonit te cdo lloji per 
llogari te vet apo te te treteve, telemarketing, sekretari 
telefonike, shitje nepermjet telefonit te cdo lloj tjeter 
aktiviteti te lidhur me te, ku persa permendur me siper nuk 
mund te jete saktesisht apo e kufizuar; Te bleje e te shese 
apo te jape me qira, ne perdorim, ne uzufrukt, ose ne 
shfrytezim pasuri te luajtshme e pasuri te paluajtshme te 
regjitstruara ne regjistrat publike.Shoqeria mund te kryeje 
gjithashte te gjitha operacionet tregtare, mbi pasuri te 
luajtshme apo te paluajtshme qe do te vleresohen te 
nevojshme per realizimin e objektit te ngjashem me te vetin. 
Shoqeria mund te kete pjesemarrje ne formen e mbajteses se 
aksioneve /kuotave apo interesave te tjera ne shoqeri tregtare 
me objekt veprimtarie te cfaredo lloji. Shoqeria siguron 
permbushjen e detyrimeve duke perdorur cdo mjet sigurimi 
te ligjshem. Te kryeje te gjitha veprimet e nevojshme ne 
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vendimmarrjen dhe administrimin e shoqerive ne cilesine e 
ortakut apo aksionarit si dhe cdo veprimtari tjeter financiare 
apo tregtare.  
Megi Paço10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/03/2022                Deri: 25/03/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te drejtat e administratorit te ri do te kufizohen si me poshte 
vijon:  a. Marrja e çdo vendimi te lidhur me 
mireadministrimin e shoqerise, duke perfshire, por pa u 
kufizuar ne: shitesit, klientet, kontraktoret, te gjitha 
marredheniet me autoritetet vendore dhe qendrore ose 
vendime qe ndikojne tek shoqeria dhe punonjesit e saj duhet 
te kete miratimin paraprak me e-mail te Z. Paul Trihey. b. 
Çdo dhe te gjitha kontratat e lidhura duke perfshire dhe 
transaksionet financaire duhet te kene miratimin paraprak me 
e-mail te Z. Paul Trihey. c.Lidhur me transaksionet bankare 
ai ka te drejten qe te kryeje transferta bankare per zyren e 
tatimeve, doganat si dhe çdo autoritet tjeter lidhur me 
pagesat e taksave dhe çdo detyrim tjeter te vendosura nga 
autoritetet perkatese pa kufizim. d. Ai ka te drejten qe te 
kryeje transferta bankare, kesh ose jo kesh, edhe online, 
brenda dhe jashte bankes me nje vlere prej 3 000 euro ne 
muaj. e. Ka te drejte te terheqe nga banka deri ne nje vlere 
prej 3 000 euro ne muaj.
Fusion BIPO Services
               Para: 100,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Ish Kinema 
Republika, Pall.Njesi.Ap.Kt.7. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Fusion BPO Services
E-Mail: klejda.hoxha@fusionbposervices.com  
Telefon: 044537710  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-047275-12-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D88188-E5F3-40EE-82BC-2584F8AE172F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD33BB5-87A0-42CC-8B65-2A8491F57DDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101DA945-29EE-4CC6-9187-EEC061BA22CF
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-166671-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.04.2019 me 
te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i administratorit 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klejda Hoxha")                      Nga data 
"15/04/2019             Ne daten "15/04/2024
eshte larguar administratori:            ("JUAN CARLOS FLORES ZAVALA")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-267687-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes të 100% të kuotave te 
shoqërisë, datë 16.07.2019, nga ortaku Fatjon Gjoka në favor të HARSH KEDIA. 
Depozitmi i vendimit, datë 16.07.2019 ku është vendosur: Miratimi i shitjes të kuotave te 
shoqërisë nga ortaku Fatjon Gjoka në favor të HARSH KEDIA.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("HARSH KEDIA")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Fatjon Gjoka")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274505-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=072EC4F3-5A7A-4628-9175-0A547A348201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5890BB64-D82F-478E-BC71-62B0B502A5DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F651EF85-F512-49AA-A3C6-AFD4E4D4E987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F651EF85-F512-49AA-A3C6-AFD4E4D4E987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7392FE7-B7FE-4155-A772-15789720ED64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44240CA9-3088-4B20-8F51-AFED49F881FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E2338F6-3AE2-4823-9827-C1847E952DD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC99B62-440B-4055-A6CD-E827A684DD2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC99B62-440B-4055-A6CD-E827A684DD2C
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Lista e Dokumenteve:
Miratim Bilanci Fusion.pdf
Fusion BPO Services.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

24/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-437758-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës date 12.12.2019, per deklarim në të 
dhënat vullnetare.
Telefon ishte            ("0686055577")          u be            ("044537710")         
E-Mail ishte            ("fatjon.gjoka1@hotmail.com")          u be            
("klejda.hoxha@fusionbposervices.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-506413-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
13.01.2020, ku është vendosur: Shitjen e 100% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku 
Harsh Kedia në favor të shoqërisë "Fusion BPO Services Ltd". Depozitimi i Kontratës së 
shitjes së kuotave, datë 16.01.2020.
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("HARSH KEDIA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Fusion BIPO Services")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-531266-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë15.06.2020 
për miratimin e ndryshimit të adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B49D1D-C70A-45A6-B415-630C4C810CA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77323597-6AD5-4092-B41E-06E9FCAA371B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9037761D-4A93-4594-9C87-9B6E85D8E366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A5FD15-C9E7-4A77-9811-63CF09503A93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2390A2BB-58B7-4B41-8E19-64032773C039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2390A2BB-58B7-4B41-8E19-64032773C039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE12210-EA44-441C-A29F-67AA8EA8DCF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B696BF-BA20-40F4-8A4F-FEE86EBA0D7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4834D64-058C-4B18-8462-1D814FDA56A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A7B60F-1EDB-4159-96AC-3BA2A2ED470E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A52608D1-8501-4EA6-89F6-BB6CF96B28F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C3F521A-22F1-450F-9154-C4E4557E235A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C3F521A-22F1-450F-9154-C4E4557E235A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EDB1016-0856-4FEE-A8E9-CFE592ACE4B6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. ''Abdyl Frashëri'', Hekla Center, Kati 9, Tiranë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kompleksi Kika 2, Rruga ''Tish Daija'', Tiranë, Shqipëri, 1060;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563688-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Miratim Bilanci Fusion BPO 2019.pdf
Shenimet Shpjeguese Fusion 2019.pdf
Bilanc Fusion 2019.pdf
Pasqyra e performances_ Fusion BPO 2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar_Fusion BPO 2019.xlsx

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762075-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances (sipas natyres).xlsx
Miratim Bilanci Fusion 2020.pdf
Shenimet Shpeguese.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

02/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-777955-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.16.08.2021, ku vendosi : 
Ndryshimin e adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Twin Towers, Bulevardi ''Deshmoret e Kombit'', kulla e pare, Zyra A1, A2, A3 dhe 
A4, Kati 13;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F4F2A0-ECF1-4A00-83B0-41C0A9A7594E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C692766F-421C-49EE-9181-6C350333EF44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C692766F-421C-49EE-9181-6C350333EF44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C402C0EE-3C02-4548-A930-EE5AEDB272A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=613D614E-8ABC-4FCB-AF2A-D1EDF2AB3704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C83FBD54-13FA-4287-AE80-439955650B3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F77957-78F4-4A11-9518-810F55AA2140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B94FFE2-D82D-4535-835D-49925212F7BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3524FB5A-09AF-4A27-A08C-CCE60A28B7BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6357AD54-9FEB-42A4-B820-6226E51CEC8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54E18E3A-E762-43D6-B399-90E4C40BEFD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBE95369-CDE3-448D-ADFF-1C38F8A861A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A16E0747-45E6-4583-8E74-976A49B753D7
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''Abdyl Frashëri'', Hekla Center, Kati 9, Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-871779-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së drejtorëve datë 
01.03.2022 ku është vendosur: Nga data 1 Mars znj. Klejda Hoxha largohet nga detyra e 
administratores së shoqërisë. Administratori i ri i shoqërisë do të jetë Alvear Boshnjaku, 
për një afat 5 vjeçar. Administrator i ri i shoqerise nga data 1 Mars 2022 do te jete Alvear 
Boshnjaku,  per nje afat prej 5 vitesh.  Te drejtat e administratorit te ri do te kufizohen si 
me poshte vijon:  a. Marrja e çdo vendimi te lidhur me mireadministrimin e shoqerise, 
duke perfshire, por pa u kufizuar ne: shitesit, klientet, kontraktoret, te gjitha marredheniet 
me autoritetet vendore dhe qendrore ose vendime qe ndikojne tek shoqeria dhe punonjesit 
e saj duhet te kete miratimin paraprak me e-mail te Z. Paul Trihey. b. Çdo dhe te gjitha 
kontratat e lidhura duke perfshire dhe transaksionet financaire duhet te kene miratimin 
paraprak me e-mail te Z. Paul Trihey. c.Lidhur me transaksionet bankare ai ka te drejten qe 
te kryeje transferta bankare per zyren e tatimeve, doganat si dhe çdo autoritet tjeter lidhur 
me pagesat e taksave dhe çdo detyrim tjeter te vendosura nga autoritetet perkatese pa 
kufizim. d. Ai ka te drejten qe te kryeje transferta bankare, kesh ose jo kesh, edhe online, 
brenda dhe jashte bankes me nje vlere prej 3 000 euro ne muaj. e. Ka te drejte te terheqe 
nga banka deri ne nje vlere prej 3 000 euro ne muaj. Shoqëria gjithashtu cakton si 
përfaqësues të autorizuar të sak Paul Trihey shtetas kanadez që të përfaqësojë shoqërinë në 
përgjithsësi para çdo autoriteti dhe të firmos çdo dokument në emër të shoqërisë, çdo 
transaksion financiar dhe çdo dokument për transaksione bankare pa asnjë kufizim.Znj. 
Klejda Hoxha do të vazhdojë të ketë çdo të drejtë lidhur me transaksionet bankare dhe 
pagesat në emër dhe për llogari të shoqërisë, pa asnjë kufizim duke përfshirë transaksionet 
bankare online.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alvear Boshnjaku")                      Nga data 
"01/03/2022             Ne daten "01/03/2027
eshte larguar administratori:            ("Klejda Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-888031-04-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B62F54-56C9-4041-ACF4-9298F26DE459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=645BA2B1-65ED-4B54-BA28-A1AF6C33B967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=645BA2B1-65ED-4B54-BA28-A1AF6C33B967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E6FE54-9EC4-4AFD-9FA0-B03435B3DB79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98DE7A2D-4EDB-4F63-9F3C-131CAC6F62FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C118DCAA-8FAA-469C-89BB-17C0130AF5D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C118DCAA-8FAA-469C-89BB-17C0130AF5D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A90F4C0-F0C8-4CE3-8B88-34D54A23245E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.03.2022 per ndryshimin e 
administratorit, largimin e z.Alvear Boshnjaku dhe emerimin e z.Megi Paço.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Megi Paço")                      Nga data "25/03/2022             
Ne daten "25/03/2027
eshte larguar administratori:            ("Alvear Boshnjaku")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-916095-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 19.05.2022, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Ish Kinema Republika, Pall.Njesi.Ap.Kt.7.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966343-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
1.PF me shenimet shpjeguese_Fusion BPO Services_2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Miratim Bilanci 2021 Fusion.pdf

Datë: 29/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C3A0D18-FF9D-4078-ACAB-785883080782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A60FBF-F1FF-434F-A4E0-D8AD0A89E6E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A60FBF-F1FF-434F-A4E0-D8AD0A89E6E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC075D6F-CF49-411B-82F6-EA9FB3A2CFF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2596C84-C305-4EB3-A285-29965CCA0EFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF12ACE5-045E-43D6-991B-B568EF183387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B20B2EC7-63C8-4427-8D17-F1CD2E485547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E17AF087-1794-4654-AD4C-52DF0BB0A08A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC03C3C6-80FC-4D43-B3E5-CDACC53C49A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC839363-038E-4814-9F78-1DE62FE5FC20
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